

**Объект №29/21. АТО Гагаузия,
с.Чок-Майдан, ТЛ им.
Ф.Яниогла, Кап.ремонт
пищблока.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1
Демонтажные работы.

Valoarea de deviz 17 350,392 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	18,007	40,00	720,280
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	99,632	40,00	3 985,280
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,765	40,00	110,600
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,960	40,00	318,400
5.	7422010060100	Timplar	h-om	4,656	40,00	186,240
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,141	40,00	4 885,640
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,656	40,00	186,240
		Total manopera				10 392,680

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,580	55,00	31,900
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,400	11,00	15,400
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,180	19,00	60,420
4.	2875274123510	Dop din fonta	buc	6,000	9,00	54,000
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,503	16,00	120,048
6.	4100126202818	Apa	m3	0,374	16,00	5,984
		Total materiale de construcții				287,752

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,369	20,00	67,380
		Total utilaje de construcții				67,380

Total	Lei	10 747,81 2
Asigurarea sociala	24 %	2 494,243
Transport materialelor	2 %	5,755
Total		13 247,81 0
Cheltuieli de regie	7 %	927,347

**Obiect Обьект №29/21. АТО Гагаузия,
с.Чок-Майдан, ТЛ им. Ф.Яниогла,
Кап.ремонт пищеблока.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики) Разборка метлахской плитки с полов	m2			64,348 64,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	40,00	32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	40,00	32,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	16,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. дверные блоки)	m2			16,801 16,801
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. оконные блоки)	m2			16,800 16,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			64,348 64,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	40,00	32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	40,00	32,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	16,00	0,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	20,00	0,30
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2			11,800 10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	16,00	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
6	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4")	m			23,286 15,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	40,00	15,20
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	9,00	2,70
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	11,00	0,77
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	19,00	3,02
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	55,00	1,59
7	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (Снятие конвекторов-радиаторов с количеством до 25 элементов)	buc			4,800 4,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	40,00	4,80
8	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu	m			31,600

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)				31,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	40,00	31,60

APROBAT:



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Объект №29/21. АТО Гагаузия,
с.Чок-Майдан, ТЛ им.
Ф.Яниогла, Кап.ремонт
пищеблока.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1

Демонтажные работы.

Valoarea de deviz 17 350,392 Lei

Intocmit in prețuri curente 17.07.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики) Разборка метлахской плитки с полов	m2	61,860	64,348 64,000	3 980,576 3 959,040
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. дверные блоки)	m2	21,270	16,801 16,801	357,360 357,360
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. оконные блоки)	m2	0,900	16,800 16,800	15,120 15,120
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	62,680	64,348 64,000	4 033,328 4 011,520
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2	150,060	11,800 10,800	1 770,708 1 620,640
6	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru	m	20,000	23,286	465,720

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-1 1/4")			15,200	304,000
7	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (Снятие конвекторов-радиаторов с количеством до 25 элементов)	buc	3,000	4,800 4,800	14,400 14,400
8	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)	m	3,500	31,600 31,600	110,600 110,600
		Total	Lei			10 747,812
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				10 747,812 10 392,680

	Total	Lei	10 747,812
	Asigurarea sociala	24 %	2 494,243
	Transport materialelor	2 %	5,755
	Total		13 247,810
	Cheltuieli de regie	7 %	927,347
	Total		14 175,157
	Beneficiu de deviz	2 %	283,503
	Total		14 458,660
	TVA	20 %	2 891,732
	Total		17 350,392
	Total deviz: Inclusiv salariu		17 350,392 10 392,680

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)